
 
 

 
 

平成 25 年 9 月 3 日 
各   位 

 
会 社 名 

 

 
 

株式会社 王将フードサービス 
代 表 者 名 

 

 
 

代表取締役社長 大東 隆行 
 

 

 
 

（コード番号 ９９３６ 東証第一部） 
問 合 せ 先 

 

 
 

経営企画部長 内田 浩次 
 

 

 
 

（TEL. 075－595－4484） 
 
 
    

当社従業員による不適切な行為に関するお詫び 
 

記 
 
    この度当社社内調査により、当社餃子の王将 新潟近江店(新潟県)において当社従業員が 
 

   冷蔵庫の中に入いるといった不適切な行為を行い、当該行為を撮影し画像をインターネット 
 

上に公開していることが判明いたしました。 
 

 

    当社は本日直ちに営業を停止し、冷蔵庫内に保存されている食材の廃棄と当該冷蔵庫を 
 

   入替え、店内清掃消毒を行うことといたしました。 
 
 

    お客様には、日頃からのご支援を頂きながらも、当社が掲げる「より美味しく、より 
 

   早く、安全かつ衛生的な食事処として、末永く地域社会に喜ばれる店作りを追求する」 
 

   使命の実現に取り組み続けている全従業員の努力にも係わらず、このような事態となった 
 

ことを心よりお詫び申し上げます。 
 

    この度の事態を全社の問題として厳粛に受け止め、教育及び指導を徹底するとともに、 
 

全社一丸となって信頼回復に努めて参ります。 
 

    改めて、お客様にご不快な思いと多大なご迷惑をお掛けいたしましたことを、心から 
 

お詫び申し上げます。 
 

    尚、詳細な調査結果を踏まえ、今回の不適切な行為を行った従業員に対しては厳正な 
 

処分を行う考えであります。 
 

 
                                       以 上 


